
 
 

UCHWAŁA NR XVI/129/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 i 1180 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
620 i 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r., uchwałą Nr XI/97/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 10.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 1165), Zarządzeniem Nr I/86/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
21.03.2025 r., uchwałą Nr XII/105/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 25.04.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r., poz. 2363), Zarządzeniem Nr I/95/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.04.2025 r., 
Zarządzeniem Nr I/97/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 15.05.2025 r., uchwałą Nr XIII/114/2025 Rady Gminy 
Dobre z dnia 27.05.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 2821), zarządzeniem Nr 
I/101/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2025 r., zarządzeniem Nr I/109/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
26.06.2025 r., uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 27.06.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r., poz. 3455), zarządzeniem Nr I/111/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 04.07.2025 r., 
zarządzeniem Nr I/114/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 28.07.2025 r., zarządzeniem Nr I/116/2025 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 05.08.2025 r., uchwałą Nr XV/125/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 13.08.2025 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 3788), zarządzeniem Nr I/122/2025 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 27.08.2025 r., zarządzeniem Nr I/127/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 09.09.2025 r., zarządzeniem Nr 
I/130/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 18.09.2025 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44.487.581,54 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.811.257,06 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.676.324,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48.367.370,10 zł   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.913.196,42 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.454.173,68 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4533



3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobre na 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 8.”; 

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„ „Ustala się plan funduszu sołeckiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 13.”; 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 4 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 8 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 13 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4533



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/129/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 320 255,86 -1 116,76 5 319 139,10 

01095  Pozostała działalność 985 822,56 -1 116,76 984 705,80  
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

329 640,00 -1 116,76 328 523,24 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 166 927,00 800,00 1 167 727,00 

40002  Dostarczanie wody 1 166 927,00 800,00 1 167 727,00  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 800,00 6 800,00 

600   Transport i łączność 284 886,79 236,08 285 122,87 
60016  Drogi publiczne gminne 278 761,89 236,08 278 997,97  

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 40 594,20 236,08 40 830,28 

750   Administracja publiczna 596 067,10 27 507,78 623 574,88 
75095  Pozostała działalność 203 925,29 27 507,78 231 433,07 

 0830 Wpływy z usług 2 925,29 7 507,78 10 433,07 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 20 000,00 220 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 17 874 987,07 101,00 17 875 088,07 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 150 583,46 101,00 150 684,46  

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 788,87 101,00 1 889,87 

801   Oświata i wychowanie 572 526,68 48 000,00 620 526,68 
80101  Szkoły podstawowe 49 832,30 48 000,00 97 832,30  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 066,50 48 000,00 49 066,50 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 443 592,51 1 495,00 2 445 087,51 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 273,75 1 495,00 70 768,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4533



 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 880,00 495,00 2 375,00 
Razem: 44 410 558,44 77 023,10 44 487 581,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4533



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/129/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 796 361,90 0,00 2 796 361,90 

60016  Drogi publiczne gminne 2 481 300,00 0,00 2 481 300,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 5 000,00 110 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -5 000,00 46 000,00 
750   Administracja publiczna 8 191 949,26 130 000,00 8 321 949,26 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 843 345,39 130 000,00 6 973 345,39  
 4300 Zakup usług pozostałych 286 293,11 130 000,00 416 293,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 011 697,92 30 000,00 1 041 697,92 
75412  Ochotnicze straże pożarne 171 171,00 30 000,00 201 171,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00 
801   Oświata i wychowanie 10 956 154,98 48 000,00 11 004 154,98 

80101  Szkoły podstawowe 6 165 608,43 48 000,00 6 213 608,43 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 418,57 3 418,57 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 489,80 489,80 
 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 621,15 -3 908,37 20 712,78 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 628,26 47 300,00 263 928,26 

 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 700,00 700,00 
852   Pomoc społeczna 2 482 274,63 19 000,00 2 501 274,63 

85203  Ośrodki wsparcia 583 869,50 -19 700,00 564 169,50 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 727,82 -15 000,00 216 727,82 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 813,21 -3 600,00 40 213,21 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 233,47 -1 100,00 5 133,47 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 569 959,83 38 700,00 608 659,83 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 148,03 30 000,00 431 148,03 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 811,11 7 600,00 78 411,11 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 394,69 1 100,00 6 494,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4533



85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 377 420,80 0,00 377 420,80 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 5 180,00 33 180,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 260,95 892,00 7 152,95 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 890,74 127,00 1 017,74  
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 356,31 -6 199,00 23 157,31 

855   Rodzina 4 160 780,26 -19 000,00 4 141 780,26 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 372 038,80 -19 000,00 3 353 038,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 893,44 -15 000,00 136 893,44 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 793,54 -4 000,00 328 793,54 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 097,70 -140 976,90 4 687 120,80 

90095  Pozostała działalność 244 573,90 -140 976,90 103 597,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 594,64 -70 000,00 31 594,64 
 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -50 976,90 39 023,10 
926   Kultura fizyczna 6 372 774,02 10 000,00 6 382 774,02 

92695  Pozostała działalność 891 000,00 10 000,00 901 000,00  
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

Razem: 48 290 347,00 77 023,10 48 367 370,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4533



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/129/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmio

towe Celowe Podmioto
we Przedmio

towe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75421 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 526,92 

900 90026 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 508 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 289 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 

Razem 797 582,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 401 526,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4533



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/129/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 29 września 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Dobre w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna 
wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 7 254,02 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 254,02 Sołectwo 

Narkowo 7 254,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 254,02 

600   Transport i łączność 12 061,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 061,18 Sołectwo 

Czołpin 7 061,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 061,18 

600   Transport i łączność 6 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 Sołectwo 

Czołpin 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 852,68 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 852,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 852,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

Sołectwo 
Bronisław 40 852,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 
 70095  Pozostała działalność 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 432,60 
 80101  Szkoły podstawowe 16 432,60 

Sołectwo Dobre 61 432,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 432,60 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 363,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 363,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 363,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 479,00 

Sołectwo 
Bodzanowo 19 842,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,00 
801   Oświata i wychowanie 11 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 320,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 320,43 

Sołectwo 
Krzywosądz 28 320,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 320,43 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 098,66 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 098,66 Sołectwo 

Borowo 23 098,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 098,66 

600   Transport i łączność 18 122,62 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 122,62 Sołectwo 

Koszczały 18 122,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 122,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 
 92195  Pozostała działalność 1 500,00 

Sołectwo 
Narkowo 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
Sołectwo Dęby 47 180,24 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 180,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4533



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 180,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 180,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 156,53 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 156,53 Sołectwo 

Przysiek 34 156,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 156,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 658,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 658,43 Sołectwo 

Szczeblotowo 19 658,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 658,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 491,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 491,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 491,21 

Sołectwo 
Kłonowo 18 491,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 880,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 880,20 Sołectwo 

Byczyna 24 880,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 880,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 388,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 388,74 Sołectwo 

Smarglin 24 388,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 388,74 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 832,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 832,53 

Sołectwo 
Byczyna 
Kolonia 

16 832,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 832,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 385,43 
 92195  Pozostała działalność 17 385,43 Sołectwo Ułomie 17 385,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 385,43 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 852,93 
 92195  Pozostała działalność 22 852,93 Sołectwo Dobre 

Wieś 22 852,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 852,93 

Razem 453 311,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4533


	UCHWAŁA NR XVI/129/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-10-07T11:21:22+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




